N° 345 del Registro

AM.A.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti - Taranto

DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Presa atto delle spese in economia effettuate dal Direttore di Esercizio e
liquidate nel mese di novembre1995.

L'anno millenovecentonovantacinque, il giorno 21 (ventuno) del mese di dicembre,
alle ore 17,00 in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione

Amministratrice nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA 3. Pasquale BARNABA (a.g.)

4. Bruno COSTONE 5. Michele MERCADANTE

6. Daniele POTI' (a.g.) 7. Domenico VILLANO
MEMBRI SUPPLENTI

8. Maria T. CONTE (con diritto a voto) 9. Luigi POSTIGLIONE (con diritto a voto)

Assiste il Direttore dell'Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione la dr.ssa M.Fabiola Menenti.

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

Visti gli artt. 61 e 62 del nuovo Regolamento Speciale Aziendale,
approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione n° 159 del
20/03/1990, nei quali sono indicate le spese in economia che per la loro
particolare natura non formano oggetto di gara e alle quali provvede il
Direttore di Esercizio sotto la propria responsabilita senza l'osservanza
di particolari procedure contrattuali;

Visto I'art.63 dello stesso Regolamento Speciale che determina in
£.2.500.000, aggiornato, secondo gli indici ISTAT, a £.3.217.800,
compresa eventuale IVA, l'importo massimo di ogni singola spesa in
economia;

Vista la nota delle spese in economia effettuate con l'autorizzazione del
Direttore di Esercizio e pagate nel mese di novembre1995 e di cui
all’allegato prospetto che costituisce parte sostanziale ed integrante del
presente provvedimento;

Preso atto che all’assunzione delle suddette spese sono stati verificati e
osservati i presupposti e le condizioni di cui al successivo art. 63 del
Regolamento Speciale;

Ritenuto doversi procedere alla presa d’atto dei pagamenti relativi alle
forniture eseguite nel mese di novembre1995, ai sensi dell’art. 64 del piu
volte citato Regolamento Speciale;

visto il bilancio preventivo 1995;

visto il D.P.R. n° 902 del 04/10/1986;

visto I'art. 6 del T.U. del 1925;

con il voto consultivo favorevole del direttore di esercizio;

Unanimemente

DELIBERA

di prendere atto delle spese in economia effettuate con l'autorizzazione
del Direttore di Esercizio e liquidate nel mese di novembre1995, con
I’attribuzione delle stesse spese alle voci di bilancio indicate
nell’apposito rendiconto che si allega al presente provvedimento come
parte sostanziale ed integrante.

f I oy ’/[6’ 11 ¢ |
M Predident .. /i (Sr.ggdario A
\ )

r \ |
”/b I PG YR AWM=~



Comunicata all'Amministrazione Comunale il

Ratificata dalla Giunta Municipale nella

Resa esecutiva il ZGGE”:1995

- 2 GEM. 1996

seduta del

.......................................

..............................

...............................................

IL SEGRETARIO
peitg ¢of-RIRELTORE

AAnistratrice
(Dotd.skd Maria Fabfolq Menenti)




AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI - TARANTO

Via C. Battisti, 657 - Tel. (099) 7356111 (5 linee urbane) Taranto, 02/gennaio/1996

Ne di Protocollo : Dir/ 27 82/4C

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Palazzo Latagliata

TARANTO

Compiegate alla presente trasmettiamo, in duplice esemplare, copie dei
dispositivi delle deliberazioni assunte dalla Commissione Amministratrice
di questa Azienda, in data 18 e 21/dicembre/1995, contrassegnate con i

seguenti numeri cronologici:

- Del. nn® 334 - 336 - 337 - 338 - 339 - 340 - 341 - 342 - 343 - 344 -
345.-

Distinti saluti.

IL DIRETTORE DI ESERCIZIO
(ing. Francesco Lucibello)

‘.:._/f. Z

31475 P//ﬂ o



Ae Mi Ks 35

L T Y , NOVEMBRE 1 1
SPESE AUTORIZZATE DAL DIRETTORE DI ESERCIZIO E LIQUIDATE DURANTE IL MESE DI 995

Delib. n. 28 del 14/09/'71 R.es. 19/12/'72 / Delib. n. 59 del 20/02/95 R.Es. 20/02/195

‘=====================Fl======================"—'ﬂ--’=ﬂ2."ﬂﬂ----"HIﬂ=3==--=a--==-h‘qu‘-‘---------%P?-;--Pﬂ.zgﬂl--a-ﬂz
ro e data '
fornitori e oounento descrizione ‘importo N. note
WURTH s.r.1, SF, 221960 DEL CONSUMI VARI D'OFFICINA 1.256.152 | 1888
TERLANO (BZ) 30/06/1995
IPSOA EDITORE .r.1. | SF.075727 / 449135/ | FORNITURA SOFTWARE 730 E SCHEDE 740 951,000 | 1895
ASSAGO (MI)" | “anno 1995
LIPPOLIS %ﬁggﬁg@l SF.427 DEL 04/07/95 | RIPRISTINO CONDIZIONATORI ARIA 357,000 | 1896
PONTRELLITg%igggo SF. 55 DEL 17/10/95 | RIFACIMENTO SEDILE FIAT TALENTO 595,000 |1905
I
ECOLOGICA s.r.1l. SF. 91 DEL 27/03/95 | 1rASPORTO E SMALTIMENTO FANGHI POMPAB]  2.212.448 | 1906
TARANTO
" " n " 1.106.224 | 1906
n " SF, 92 DEL 27/03/95 2
RO,MI.CAR. s.r,l. SF. 13 DEL 27/01/95 | MANUTENZIONE E RIPRISTINO PARTI MECC. 1.678.120 |1910
MANDURIA (TA)
"o " SF. 52 DEL 31/03/95 " " " " © 237.800 [1910
nooom " SF. 71 DEL 26/04/95 " " " " 1.124,336 |1910
nooom " SF.108 DEL 03/06/95 " . ¥ " 390,004 11910
n " " SF.154 DEL 03/08/95 " " " " 512.500 1910
n n " SF.162 DEL 09/08/95 " n " " 1.344,651 11910
nooom " SF.168 DEL 21/08/95 " n " " 1.278.937 {1910
AERSERVICE SF. 14 DEL 13/08/95 FORNITURA CONDIZIONATORE ARIA 2,082,500 ]1911
TARANTO
DEL 551,000
COMUNE DI TARANTO PROT. 06052 L .
TARANTO 525 16/10/9% DIRITTI DI NOTIFICA PER MULTE




Ae Ma As T,

_‘ SPESE AUTORIZZATE DAL DIRETTORE DI ESERCIZIO E LIQUIDATE DURANTE IL MESE DI NOVEMBRE 1995

Delib. n. 28 del 14/09/'71 R.es. 19/12/'72 / Delib. n. 59 del 20/02/95 R.Es. 20/02/'95

:====================F== 3 3 3 3 3 + 3 =3+ 3+t 1 &1’ s T T N T I NN ENOSE ST SEE S SN M lq--s---ﬂﬂ."-gﬂ-ﬂ-ﬂpﬂ-===HI---B
numero e data o Els
fornitori ugocumento descrizione importo N. note
CO.GI,MON a,r.l. SF. 69 DEL 25/10 SERVIZIO DI PULIZIA VIA MATTEOTTI,17 399.840 1916
» MONTEPARANO (TA) 2 5/10/95 ’
UT.EL sk kb, SF.2337 DEL 31/7/95 | CONSUMI VARI OFFICINA 18.445 N926
LIANTONIO EDITORE gggggéngggL%k B?g;gTTINO UFFICIALE 260.000 1928
_PALO DEL COLLE (BA -
- NS.Dipendente ) ! N
N rAIBORQENLE s 28/29 NOVEMBRE 1995 | TRASFERTA A MILANO PER AGGIORNAMENTO 800.000 (1930
NS.Dipendente " n " " " " 800.000 [ 931
DELLI SANTI ANTONIO
NS.Dipendente " " " " n " 800.000 h932
RAFFO PAOLO
NS.Dipendente S
B oo | TT/VO/19ES SPESA PER TRASFERTA 29.100
.Dipendente
26/10/1 " " " .600
SAPONARO Giuseppe £ 191595 =
NS.Dipendente 20/10/1995 " n n 390,000
STANISCI Francesco
NS.Dipendente 10/1 n n n 539, 300
D.ssa CIMAGLIA Olimpiazo/ 0/1995
NS.DIRETTORE 09/10/95 ROMA " " " 1.262.850
DR. ING.FRANCESCO LUCIBELLO 23/10/95 BOLOGN
TOTALE veevene o Tig 21.016.807-




